平成 25 年 8 月 9 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ト ・ コ ミ ュ ニ ケ ー シ ョ ン ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 安 井 豊 明

（コード番号：３６５４ 東証第一部）

問 合 せ 先 社長室長 飯 島 幸 一

（ TEL. ０３－５９７９－７７４９）

組織変更及び人事異動のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会にて下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしましたので、お知らせ

いたします。

記

1. 組織変更（平成 25 年 8 月 9 日付）

・ 営業本部機能の強化を目的として、「本社営業本部」を新設する。

・ 業容拡大への対応及び九州地区の統括を目的として、福岡支店を「九州支社」に昇格する。

2. 役員人事（平成 25 年 8 月 9 日付）

新役職名 氏名 現役職名

取締役 東日本営業本部長

兼 固定通信営業部長
積 真義

取締役

東日本営業本部長

取締役 本社営業本部長 吉岡 隆之
取締役 西日本営業本部長

兼 福岡支店長

3. 人事異動（平成 25 年 8 月 9 日付）

新役職名 氏名 現役職名

執行役員 西日本営業本部長

兼 東海支社長
吉綱 利明 東海支社長

西日本営業本部 副本部長

兼 九州支社長
堀 浩大 固定通信営業部長

広島支店長 荒木 孝洋 営業 2 部長

営業 2 部長 長田 広志 営業 2 部 部長代理

水戸支店長 塚田 憲一 金沢営業所長

金沢営業所長 豊田 匡 宇都宮営業所長

宇都宮営業所長 遠藤 旬 －

以上